开标一览表

项目编号：ZFCG-G2025108号-A

项目名称：ZFCG-G2025108号许昌幼儿师范学校“许昌幼儿师范学校PLC

实训室建设项目”

标题 内容

投标报价(大写)
壹佰叁拾陆万捌仟陆佰玖拾

元整

投标报价(小写) 1368690.00元

交货期 自合同生效之日起30日历天

备注 完全响应招标文件所有要求